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BR-03.0012.1.6.8.2020 

 

Protokół nr 31/2020 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa  

odbytego w dniu 6 lipca 2020 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy – Przewodniczący Komisji, udział wzięli 

członkowie Komisji wg załączonej listy obecności oraz inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych 

decyzji o godzinie 16:05 otworzył posiedzenie Komisji, powitał członków Komisji oraz gości.  

Wobec nie zgłoszenia żadnych uwag do porządku posiedzenia, przyjęto przez aklamację porządek 

w brzmieniu: 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Raport o stanie gminy 2019. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum 

zaufania – druk nr 1279. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Krakowa za 2019 rok w zakresie 

merytorycznego działania komisji.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LV/1124/16 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 26 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta 

Krakowa" – druk nr 1237. 

5. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru  „Piaski Wielkie”. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad 1 W związku z tym, że Raport o Stanie Gminy był już prezentowany na posiedzeniach innych komisji, 

Przewodniczący Grzegorz Stawowy zaproponował, by od razu przejść do dyskusji na ten temat. Nikt nie 

zabrał głosu w dyskusji.  

 

Ad 2. Przewodniczący Komisji tak jak w przypadku poprzedniego punktu, prosił o przejście od razu 

do dyskusji nad projektem uchwały. Nikt nie zgłosił się do wzięcia udziału w dyskusji.  

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.  

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 6 za, 0 przeciw, 5 głosów wstrzymujących się 

(opinia nr 118/2020  z dn. 6 lipca 2020 roku). 

 

Ad 3. Przewodniczący Komisji zaproponował by przejść od razu do dyskusji. Nikt nie zgłosił chęci 

w niej udziału.  

Komisja zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Krakowa za 2019 rok pozytywnie.  

Wynik głosowania Komisji za pozytywną  opinią: 4 za, 0  przeciw, 5 głosów wstrzymujących się 

(opinia nr 119/2020  z dn. 6 lipca 2020 roku). 
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Ad. 4  Przewodniczący Komisji poinformował , że podczas spotkania zespołu roboczego została 

wypracowana propozycja, by komisja złożyła poprawkę do projektu uchwały.  

Wypracowane przez zespół roboczy poprawka została przedstawione w formie prezentacji 

multimedialnej przez Pana Pawła Krupę – pracownika Wydziału Planowania Przestrzennego UMK.  

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy poinformował, że w toku rozmów z mieszkańcami została 

zaproponowana jeszcze jedna zmiana, która będzie uwzględniona w poprawce. 

Udział w dyskusji wzięli przedstawiciel Stowarzyszenia Rozwoju i Promocji Toń oraz mieszkańcy 

z osiedla Wolica.  

Dodatkowych wyjaśnień udzielili: Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy, Paweł Krupa 

pracownik Wydziału Planowania Przestrzennego UMK. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie poprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr LV/1124/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 października 2016 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa" ( do druku nr 1237).  

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 9 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się 

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.  

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 9 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się 

(opinia nr 120/2020  z dn. 6 lipca 2020 roku) 

 

Ad. 5 Koncepcję mpzp „Piaski Wielkie” przedstawili: Elżbieta Szczepińska - Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego UMK oraz Tobiasz Strojek – pracownik Wydziału Planowania 

Przestrzennego UMK. 

Udział w dyskusji wzięli: Grażyna Fijałkowska, Łukasz Maślona, Grzegorz Stawowy, Włodzimierz 

Pietrus oraz obecni na posiedzeniu komisji mieszkańcy. 

Dodatkowych wyjaśnień udzielili: Tobiasz Strojek – pracownik Wydziału Planowania Przestrzennego 

UMK, Elżbieta Szczepińska - Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego UMK. 

 

Ad. 6. Przewodniczący Komisji poinformował, że spotkania zespołów roboczych w sprawie koncepcji 

projektów uchwał w sprawie uchwalenia mpzp, odbędą się  9 lipca br. (czwartek)  oraz 13 lipca br. 

(poniedziałek).  Poinformował również o zwołaniu dodatkowego posiedzenia Komisji w dniu 13 lipca 

br. o godz. 16:00. 

 

Ad. 7. Nie zgłoszono.  

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 18:05 zamknął posiedzenie.   

 

 

  

                  

               Grzegorz Stawowy  

 

 

  

/-/ Przewodniczący Komisji  

 

Protokołowała: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 


